
Saat
8.15-09.00

9.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.15-14.00

14.15-15.00 "" "" "" "" "" "" "" ""

15.15-16.00

16.15-17.00

17.15-18.00 "" "" "" ""

18.15-19.00

Saat

8.15-09.00

9.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00 "" "" "" "" "" "" "" ""

13.15-14.00

14.15-15.00

15.15-16.00 "" "" "" "" "" "" "" ""

16.15-17.00

17.15-18.00

18.15-19.00

Saat

8.15-09.00

9.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00 "" "" "" ""

12.15-13.00 "" "" "" ""

13.15-14.00

14.15-15.00 "" "" "" ""

15.15-16.00 "" "" "" ""

16.15-17.00

17.15-18.00

18.15-19.00 ""  ""  ""    "" "" "" "" ""

Eğitim Psikolojisi                               
Prof.Dr. Mukadder Boydak Özan

Rehberlik ve Özel Eğitim                        
Dr. Öğr. Üyesi Nesrullah Okan

Rehberlik ve Özel Eğitim                      
Dr.Öğr.Üyesi Yahya Şahin

Rehberlik ve Özel Eğitim

Doç. Dr. Vildan Donmuş Kaya

Rehberlik ve Özel Eğitim                   
Doç. Dr. Vildan Donmuş Kaya

Eğitim Psikolojisi

Prof.Dr.Murat Tuncer

Rehberlik ve Özel Eğitim

Doç. Dr. Mehmet Eroğlu

Rehberlik ve Özel Eğitim                  
Dr. Öğr. Üyesi Celalettin Korkmaz                 

Eğitimde Ölçme Değerlendirme 
Dr.Öğr.Üyesi Dönüş Şengür

Rehberlik ve Özel Eğitim                      
Dr. Öğr. Üyesi Nihat Köse

Rehberlik ve Özel Eğitim

Dr.Öğr.Üyesi Sümeyye Zeynep Et

Doç. Dr. Muhammet Zincirli

Dr. Öğr. Üyesi Nesrullah Okan

Dr. Öğr. Üyesi Hakan Polat

Eğitimde Ölçme Değerlendirme

Eğitimde Ölçme Değerlendirme

Dr.Öğr.Üyesi Dönüş Şengür

Doç. Dr. Melih Dikmen

Öğretim Teknolojileri Eğitim Psikolojisi

Doç. Dr. Hilal Kazu

Rehberlik ve Özel Eğitim

Dr. Öğr. Üyesi Nihat Köse

Eğitimde Ölçme Değerlendirme

Doç. Dr. Tuncay Yavuz Özdemir Prof. Dr. Mehmet Nuri Gömleksiz

Öğretim Teknolojileri

Eğitimde Ölçme Değerlendirme

Eğitimde Ölçme Değerlendirme

Doç. Dr. Songül Karabatak

 Prof. Dr. İmam Bakır Arabacı                  

Doç. Dr. Ferhat Bahçeci

Doç. Dr. İbrahim Yaşar Kazu Doç. Dr. Tuncay Yavuz Özdemir Rehberlik ve Özel Eğitim

CU
M

AR
TE

Sİ

Grup 1 Grup 2 Grup 3
Eğitim Psikolojisi

Öğretim Teknolojileri

Prof. Dr. Burhan Akpınar

Doç. Dr. Hilal Kazu

Rehberlik ve Özel Eğitim

Doç. Dr. Mustafa Savcı

Rehberlik ve Özel Eğitim                          
Doç. Dr. Mustafa Savcı

Eğitim Psikolojisi                               
Prof. Dr. İmam Bakır Arabacı                             

Rehberlik ve Özel Eğitim                
Doç. Dr. Hilal Kazu

Eğitimde Ölçme Değerlendirme    
Doç. Dr. Songül Karabatak

Eğitim Psikolojisi
Prof. Dr. Burhan Akpınar

Eğitim Psikolojisi
Prof. Dr. Mehmet Nuri Gömleksiz

Dr. Öğr. Üyesi Hakan Polat

CU
M

AR
TE

Sİ

Grup 4 Grup 5 Grup 6

Öğretim Teknolojileri

Öğretim Teknolojileri

Eğitim Psikolojisi 

Doç. Dr. İbrahim Yaşar Kazu

Doç. Dr. Muhammet Zincirli

Eğitim Psikolojisi Eğitimde Ölçme Değerlendirme

Rehberlik ve Özel Eğitim Doç. Dr. Ferhat Bahçeci Dr. Öğr. Üyesi Ufuk Erdoğan

Dr. Öğr. Üyesi Celalettin Korkmaz

Rehberlik ve Özel Eğitim

Eğitim PsikolojisiÖğretim Teknolojileri

Dr.Öğr.Üyesi Yahya Şahin

Prof.Dr. Zülfü Demirtaş

Prof.Dr. Mukadder Boydak Özan

Eğitimde Ölçme Değerlendirme 
Dr.Öğr.Üyesi Sümeyye Zeynep Et

Dr. Öğr. Üyesi Nihat Köse

Öğretim Teknolojileri

Öğretim Teknolojileri

Öğretim Teknolojileri

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM BAHAR YARIYILI FIRAT ÜNİVERSİTESİ PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ DERS PROGRAMI

Rehberlik ve Özel Eğitim

Prof.Dr. Necmi Gökyer

Prof.Dr. Muhammet Turhan

Eğitim Psikolojisi   

 Doç. Dr. Songül Karabatak

Dr.Öğr.Üyesi Dönüş Şengür

Doç. Dr Melih Dikmen

Eğitim Psikolojisi

Eğitim Psikolojisi

CU
M

AR
TE

Sİ

Grup 7 Grup 8 Grup 9

Eğitimde Ölçme Değerlendirme

Eğitimde Ölçme Değerlendirme Eğitimde Ölçme Değerlendirme


